ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по биологии

Акмуллинской олимпиады 2022-2023уч.г.

для 10-11 классов и студентов СПО

Дата заседания: 04.04.2023        Протокол №1

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО по биологии, определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы и студенты СПО

Количество фактических участников 12

Квота не более 40 % от количества участников 4

Количество победителей и призеров  4

Шифр ФИО Ч1 Ч2 Результат
Статус

участника

А-19 Волков Денис Максимович
12 8 20 победитель

А-21 Дубин Илья Алексеевич
13 7 20 призёр

А-26 Мустаев Радмир Дамирович
10 9 19 призёр

А-06 Исаева Мария Сергеевна
13 5 18 призёр

А-30 Кострубий Ирина Олеговна
13 3 16 участник

А-09 Клочкова Екатерина Анатольевна
12 4 16 участник

А-59 Ибрагимова Айгуль Ирековна
13 2 15 участник

А-11 Валидова Разалина Аликовна
13 2 15 участник

А-28 Сахибгареев Евгений Александрович
11 3 14 участник

А-04 Низамов Булат Салаватович
11 0 11 участник

А-02 Минниахметова Алина Динаровна
7 0 7 участник

А-23 Миранова Элина Ришатовна
6 0 6 участник

Председатель         Седых Т.А.

Экспертное жюри        Галикеева Г.Ф.

           Галимова Э.М.